
UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Maszewie. 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust. 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Maszewie wyraża swoje stanowisko dotyczące zagospodarowania działki nr 1080/2 
poł. przy ul. Stargardzkiej w Maszewie pod budownictwo mieszkaniowe. 

2.  Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BFCDD-BDC7-4EF4-83D9-0ECD04DE7EE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/100/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BFCDD-BDC7-4EF4-83D9-0ECD04DE7EE7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BFCDD-BDC7-4EF4-83D9-0ECD04DE7EE7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wobec wydanego postanowienia znak: WOŚ-IV.7634.1091.2025.MP z dnia 9 czerwca 2025 r. Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego odmawiającego uzgodnienia projektu decyzji o warunkach 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zespołu 15 wolnostojących budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych z 15 wiatami na rowery i wózki, niezbędną infrastrukturą techniczną, urządzeniami 
budowlanymi i zagospodarowaniem, na terenie inwestycji o powierzchni ok. 19 990 m2 stanowiącej część 
działki 1080/2 obr. Maszewo-2, zachodzi konieczność, w obronie interesu publicznego, zajęcia stanowiska 
przez Radę Miejską w Maszewie w tej sprawie. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BFCDD-BDC7-4EF4-83D9-0ECD04DE7EE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




